
nuo iki

Deklaruojamos išlaidos

1 2 4 5 6 7 8 9 11 12

Įveskite datas #N/A #VALUE!

Įveskite datas #N/A #VALUE!

Įveskite datas #N/A #VALUE!

Įveskite datas #N/A #VALUE!

Įveskite datas #N/A #VALUE!

Įveskite datas #N/A #VALUE!

Įveskite datas #N/A #VALUE!

#VALUE!

* Jeigu dalis apgyvendinimo laiko yra ne sezono metu, o dalis sezono (pvz. gegužės pabaiga - birželio pradžia), pildomos skirtingos eilutės - atskirai išlaidoms, patirtoms sezono metu, ir išlaidoms, patirtoms nesezono metu

** Jeigu projekto vykdytojas turi galimybę sumokėtą PVM įtraukti į atskaitą, PVM laikomas netinkamomis finansuoti išlaidomis. Apmokant trečiųjų šalių projektų dalyvių apgyvendinimo išlaidas, kai apgyvendinimo kompensacija išmokama tiesiogiai fiziniam 

asmeniui, taikomi fiksuotieji įkainiai su PVM

Pastaba: jeigu be apgyvendinimo išlaidų patiriamos ir kitos kelionių ir komandiruočių išlaidos (pavyzdžiui, kuro ir viešojo transporto, dienpinigių, renginio mokesčio ar pan.), įgyvendinančioji institucija gali papildyti šią rekomenduojamą suvestinės pažymos formą, įterpdama 

stulpelius savo nuožiūra

(parašas) (vardas, pavardė)

Laikotarpis (S- 

sezonas, NS - ne 

sezonas)*

Nustatytas 

apgyvendinimo 

Lietuvoje išlaidų 

fiksuotasis įkainis, 

eurais

Apskaičiuota 

apgyvendinimo 

Lietuvoje išlaidų 

suma, eurais

Projekto vykdytojo/partnerio pavadinimas

Iš viso:

Ataskaitinis laikotarpis

2. INFORMACIJA APIE APGYVENDINIMO LIETUVOJE IŠLAIDAS, APSKAIČIUOTAS TAIKANT FIKSUOTUOSIUS ĮKAINIUS              

Fizinio rodiklio 

Nr.
Asmuo (vardas, pavardė) Vietovė Vietovės statusas

Apgyvendinimo 

pradžios data

Apgyvendinimo 

pabaigos data
Nakvynių skaičius

PAŽYMA DĖL APGYVENDINIMO LIETUVOJE IŠLAIDŲ APSKAIČIAVIMO TAIKANT FIKSUOTUOSIUS ĮKAINIUS 

___________________Nr._____

1. BENDROJI DALIS                 

Projekto kodas



nuo iki

Deklaruojamos išlaidos

1 2 4 5 6 7 8 9 11 12

Įveskite datas #N/A #VALUE!

Įveskite datas #N/A #VALUE!

Įveskite datas #N/A #VALUE!

Įveskite datas #N/A #VALUE!

Įveskite datas #N/A #VALUE!

Įveskite datas #N/A #VALUE!

Įveskite datas #N/A #VALUE!

#VALUE!

* Jeigu dalis apgyvendinimo laiko yra ne sezono metu, o dalis sezono (pvz. gegužės pabaiga - birželio pradžia), pildomos skirtingos eilutės - atskirai išlaidoms, patirtoms sezono metu, ir išlaidoms, patirtoms nesezono metu

Projekto vykdytojo/partnerio pavadinimas

PAŽYMA DĖL APGYVENDINIMO LIETUVOJE IŠLAIDŲ APSKAIČIAVIMO TAIKANT FIKSUOTUOSIUS ĮKAINIUS 

___________________Nr._____

1. BENDROJI DALIS                 

Projekto kodas

Iš viso:

** Jeigu projekto vykdytojas turi galimybę sumokėtą PVM įtraukti į atskaitą, PVM laikomas netinkamomis finansuoti išlaidomis. Apmokant trečiųjų šalių projektų dalyvių apgyvendinimo išlaidas, kai apgyvendinimo kompensacija išmokama tiesiogiai fiziniam 

asmeniui, taikomi fiksuotieji įkainiai su PVM

Pastaba: jeigu be apgyvendinimo išlaidų patiriamos ir kitos kelionių ir komandiruočių išlaidos (pavyzdžiui, kuro ir viešojo transporto, dienpinigių, renginio mokesčio ar pan.), įgyvendinančioji institucija gali papildyti šią rekomenduojamą suvestinės pažymos formą, įterpdama 

stulpelius savo nuožiūra

Ataskaitinis laikotarpis

2. INFORMACIJA APIE APGYVENDINIMO LIETUVOJE IŠLAIDAS, APSKAIČIUOTAS TAIKANT FIKSUOTUOSIUS ĮKAINIUS              

Fizinio rodiklio 

Nr.
Asmuo (vardas, pavardė) Vietovė Vietovės statusas

Apgyvendinimo 

pradžios data

Apgyvendinimo 

pabaigos data
Nakvynių skaičius

(parašas) (vardas, pavardė)

Laikotarpis (S- 

sezonas, NS - ne 

sezonas)*

Nustatytas 

apgyvendinimo 

Lietuvoje išlaidų 

fiksuotasis įkainis, 

eurais

Apskaičiuota 

apgyvendinimo 

Lietuvoje išlaidų 

suma, eurais



nuo

Deklaruojamos išlaidos

1 2 4 5

1.1.1. Vardenis Pavardenis Birštonas Kurortas

1.1.2. Vardenė Pavardenė Anykščiai Kitas miestas

* Jeigu dalis apgyvendinimo laiko yra ne sezono metu, o dalis sezono (pvz. gegužės pabaiga - birželio pradžia), pildomos skirtingos eilutės - atskirai išlaidoms, patirtoms sezono metu, ir išlaidoms, patirtoms nesezono metu

Iš viso:

** Jeigu projekto vykdytojas turi galimybę sumokėtą PVM įtraukti į atskaitą, PVM laikomas netinkamomis finansuoti išlaidomis. Apmokant trečiųjų šalių projektų dalyvių apgyvendinimo išlaidas, kai apgyvendinimo kompensacija išmokama tiesiogiai fiziniam 

asmeniui, taikomi fiksuotieji įkainiai su PVM

Pastaba: jeigu be apgyvendinimo išlaidų patiriamos ir kitos kelionių ir komandiruočių išlaidos (pavyzdžiui, kuro ir viešojo transporto, dienpinigių, renginio mokesčio ar pan.), įgyvendinančioji institucija gali papildyti šią rekomenduojamą suvestinės pažymos formą, įterpdama 

stulpelius savo nuožiūra

Ataskaitinis laikotarpis

2. INFORMACIJA APIE APGYVENDINIMO LIETUVOJE IŠLAIDAS, APSKAIČIUOTAS TAIKANT FIKSUOTUOSIUS ĮKAINIUS              

Fizinio rodiklio 

Nr.
Asmuo (vardas, pavardė) Vietovė Vietovės statusas

Projekto vykdytojo/partnerio pavadinimas

PAŽYMA DĖL APGYVENDINIMO LIETUVOJE IŠLAIDŲ APSKAIČIAVIMO TAIKANT FIKSUOTUOSIUS ĮKAINIUS 

___________________Nr._____

1. BENDROJI DALIS                 

Projekto kodas



iki

6 7 8 9 11

5/10/2017 5/11/2017 1 NS 42.56

7/17/2017 7/20/2017 3 S 32.56

Įveskite datas #N/A

Įveskite datas #N/A

Įveskite datas #N/A

Įveskite datas #N/A

Įveskite datas #N/A

* Jeigu dalis apgyvendinimo laiko yra ne sezono metu, o dalis sezono (pvz. gegužės pabaiga - birželio pradžia), pildomos skirtingos eilutės - atskirai išlaidoms, patirtoms sezono metu, ir išlaidoms, patirtoms nesezono metu

(parašas) (vardas, pavardė)

Laikotarpis (S- 

sezonas, NS - ne 

sezonas)*

Nustatytas 

apgyvendinimo 

Lietuvoje išlaidų 

fiksuotasis įkainis, 

eurais

** Jeigu projekto vykdytojas turi galimybę sumokėtą PVM įtraukti į atskaitą, PVM laikomas netinkamomis finansuoti išlaidomis. Apmokant trečiųjų šalių projektų dalyvių apgyvendinimo išlaidas, kai apgyvendinimo kompensacija išmokama tiesiogiai fiziniam 

asmeniui, taikomi fiksuotieji įkainiai su PVM

Pastaba: jeigu be apgyvendinimo išlaidų patiriamos ir kitos kelionių ir komandiruočių išlaidos (pavyzdžiui, kuro ir viešojo transporto, dienpinigių, renginio mokesčio ar pan.), įgyvendinančioji institucija gali papildyti šią rekomenduojamą suvestinės pažymos formą, įterpdama 

stulpelius savo nuožiūra

2. INFORMACIJA APIE APGYVENDINIMO LIETUVOJE IŠLAIDAS, APSKAIČIUOTAS TAIKANT FIKSUOTUOSIUS ĮKAINIUS              

Apgyvendinimo 

pradžios data

Apgyvendinimo 

pabaigos data
Nakvynių skaičius

PAŽYMA DĖL APGYVENDINIMO LIETUVOJE IŠLAIDŲ APSKAIČIAVIMO TAIKANT FIKSUOTUOSIUS ĮKAINIUS 

___________________Nr._____

1. BENDROJI DALIS                 



12

42.56

97.68

#VALUE!

#VALUE!

#VALUE!

#VALUE!

#VALUE!

#VALUE!

(vardas, pavardė)

Apskaičiuota 

apgyvendinimo 

Lietuvoje išlaidų 

suma, eurais

** Jeigu projekto vykdytojas turi galimybę sumokėtą PVM įtraukti į atskaitą, PVM laikomas netinkamomis finansuoti išlaidomis. Apmokant trečiųjų šalių projektų dalyvių apgyvendinimo išlaidas, kai apgyvendinimo kompensacija išmokama tiesiogiai fiziniam 

asmeniui, taikomi fiksuotieji įkainiai su PVM

Pastaba: jeigu be apgyvendinimo išlaidų patiriamos ir kitos kelionių ir komandiruočių išlaidos (pavyzdžiui, kuro ir viešojo transporto, dienpinigių, renginio mokesčio ar pan.), įgyvendinančioji institucija gali papildyti šią rekomenduojamą suvestinės pažymos formą, įterpdama 

stulpelius savo nuožiūra

PAŽYMA DĖL APGYVENDINIMO LIETUVOJE IŠLAIDŲ APSKAIČIAVIMO TAIKANT FIKSUOTUOSIUS ĮKAINIUS 

___________________Nr._____


